
Территориальная  избирательная комиссия 

Авиастроительного района города Казани Республики Татарстан 
 

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 

тел.: (843) 519-34-35                                   

__________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е 

"02" сентября  2019 года                                                                         №  98/2 

13 час.15 мин. 
 

О распределении и передаче специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки специальных заявлений избирателей на выборах депутатов 

Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва 
 

В соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса Республики 

Татарстан, руководствуясь постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1318-7 «О 

порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков 

(марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников 

референдума о включении в список избирателей, участников референдума по 

месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта 

Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации», 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Татарстан от  26 августа  2019 года №79/604 «О распределении и порядке 

передачи специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных 

заявлений избирателей на выборах депутатов Государственного Совета 

Республики Татарстан шестого созыва» территориальная избирательная 

комиссия Авиастроительного района города Казани Республики Татарстан  

р е ш и л а:  

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах депутатов Государственного Совета Республики 

Татарстан шестого созыва согласно приложению к настоящему решению.ой 

комиссии Авиастроительного района города Казани Республики Татарстан 

согласно приложению к настоящему решению.  



2 

 

 

2. Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах депутатов Государственного Совета Республики 

Татарстан шестого созыва участковым избирательным комиссиям 

Авиастроительного района города Казани Республики Татарстан 4 сентября 

2019 года.  

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Авиастроительного 

района города Казани Республики Татарстан Т.А. Журавлеву.  

 5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Авиастроительного района 

г.Казани Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                        

                           С.Л. Дягилев 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

                           Т.А. Журавлева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П

р 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Приложение 

к решению территориальной избирательной комиссии 

                                                                                         Авиастроительного района г.Казани 

                                                                                           Республики Татарстан 

от 2 сентября  2019 года №  98/2 
 

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных 

заявлений избирателей на выборах депутатов Государственного Совета  

Республики Татарстан шестого созыва 

№ Участковая избирательная 

комиссия 

Количество 

специальных 

знаков 

(марок) 

Количество 

листов 

Номера 

специальных 

знаков (марок) 

с № по № 

1 Участковая избирательная 

комиссия № 1 

10 1 неполный 

лист 

0046501 0046510 

2 Участковая избирательная 

комиссия № 2 

10 1 неполный 

лист 

0046511 0046520 

3 Участковая избирательная 

комиссия № 3 

10 1 неполный 

лист 

0046521 0046530 

4 Участковая избирательная 

комиссия № 4 

10 1 неполный 

лист 

0046531 0046540 

5 Участковая избирательная 

комиссия № 5 

10 1 неполный 

лист 

0046541 0046550 

6 Участковая избирательная 

комиссия № 6 

10 1 неполный 

лист 

0046551 0046560 

7 Участковая избирательная 

комиссия № 7 

10 1 неполный 

лист 

0046561 0046570 

8 Участковая избирательная 

комиссия № 8 

10 1 неполный 

лист 

0046571 0046580 

9 Участковая избирательная 

комиссия № 9 

10 1 неполный 

лист 

0046581 0046590 

10 Участковая избирательная 

комиссия № 10 

10 1 неполный 

лист 

0046591 0046600 

11 Участковая избирательная 

комиссия № 11 

10 1 неполный 

лист 

0046601 0046610 

12 Участковая избирательная 

комиссия № 12 

10 1 неполный 

лист 

0046611 0046620 

13 Участковая избирательная 

комиссия № 13 

10 1 неполный 

лист 

0046621 0046630 

14 Участковая избирательная 

комиссия № 14 

10 1 неполный 

лист 

0046631 0046640 

15 Участковая избирательная 

комиссия № 15 

5 1 неполный 

лист 

0046641 0046645 

16 Участковая избирательная 

комиссия № 16 

10 1 неполный 

лист 

0046651 0046660 

17 Участковая избирательная 

комиссия № 17 

10 1 неполный 

лист 

0046661 0046670 

18 Участковая избирательная 

комиссия № 18 

10 1 неполный 

лист 

0046671 0046680 

19 Участковая избирательная 

комиссия № 19 

10 1 неполный 

лист 

0046681 0046690 

20 Участковая избирательная 

комиссия № 20  

10 1 неполный 

лист 

0046691 0046700 

21 Участковая избирательная 

комиссия № 21 

5 1 неполный 

лист 

0046701 0046705 



4 

 

 

22 Участковая избирательная 

комиссия № 22 

10 1 неполный 

лист 

0046711 0046720 

23 Участковая избирательная 

комиссия № 23 

10 1 неполный 

лист 

0046721 0046730 

24 Участковая избирательная 

комиссия № 24 

10 1 неполный 

лист 

0046731 0046740 

25 Участковая избирательная 

комиссия № 25 

5 1 неполный 

лист 

0046646 0046650 

26 Участковая избирательная 

комиссия № 26 

10 1 неполный 

лист 

0046741 0046750 

27 Участковая избирательная 

комиссия № 27 

10 1 неполный 

лист 

0046751 0046760 

28 Участковая избирательная 

комиссия № 28 

10 1 неполный 

лист 

0046761 0046770 

29 Участковая избирательная 

комиссия № 29 

5 1 неполный 

лист 

0046706 0046710 

30 Участковая избирательная 

комиссия № 30 

10 1 неполный 

лист 

0046771 0046780 

31 Участковая избирательная 

комиссия № 31 

10 1 неполный 

лист 

0046781 0046790 

32 Участковая избирательная 

комиссия № 32 

10 1 неполный 

лист 

0046791 0046800 

33 Участковая избирательная 

комиссия № 34 

10 1 неполный 

лист 

0046801 0046810 

34 Участковая избирательная 

комиссия № 35 

10 1 неполный 

лист 

0046811 0046820 

35 Участковая избирательная 

комиссия № 36 

10 1 неполный 

лист 

0046821 0046830 

36 Участковая избирательная 

комиссия № 37 

10 1 неполный 

лист 

0046831 0046840 

37 Участковая избирательная 

комиссия № 38 

3 1 неполный 

лист 

0046871 0046873 

38 Участковая избирательная 

комиссия № 39 

10 1 неполный 

лист 

0046841 0046850 

39 Участковая избирательная 

комиссия № 40 

10 1 неполный 

лист 

0046851 0046860 

40 Участковая избирательная 

комиссия № 41 

10 1 неполный 

лист 

0046861 0046870 

 ИТОГО 373 1 неполный 

лист 

0046501 0046873 

 Остаток ТИК 27 1 неполный 

лист 

0046874 0046900 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 


